[image: image1.jpg]

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

03.10.2011

№ 283

г. Киров

О предоставлении социальной выплаты
творческим работникам в виде премии
имени художников Виктора и Аполлинария Васнецовых

В соответствии с постановлением Правительства Кировской области от 13.09.2010 № 68/438 «О социальной выплате творческим работникам в виде премии имени художников Виктора и Аполлинария Васнецовых» (с измене​ниями, внесенными постановлением Правительства Кировской области от 30.08.2011 № 118/415), на основании предложения комиссии по присуж​дению социальной выплаты в виде премии имени художников Виктора и Аполлинария Васнецовых (протокол от 28.08.2011):

1. Предоставить в 2011 году социальную выплату в виде премии имени художников Виктора и Аполлинария Васнецовых в номинации «Вдохнове​ние» Захарову Евгению Александровичу.

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Председателя Правительства области Галицких А.А.
	Губернатор –

Председатель Правительства

Кировской области    Н.Ю. Белых